АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.04.2020                                                                                             №       376

Об утверждении изменений в Устав
муниципального автономного учреждения
муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области «Центр
развития туризма Вязниковского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
имуществом (объектами) муниципальной собственности Вязниковского района,
утвержденным решением Совета народных депутатов Вязниковского района от
25.02.2016 № 771,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального
автономного учреждения муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области «Центр развития туризма Вязниковского района»,
утвержденный постановлением администрации района от 11.03.2015 № 340.

2. Директору муниципального автономного учреждения муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области «Центр развития
туризма Вязниковского района» зарегистрировать изменения в Устав в сроки и
в порядке, установленные законодательством.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района, председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

 УТВЕРЖДАЮ:
 Глава местной администрации

Вязниковского района
            ________________ И.В. Зинин

 Постановление администрации района
 от 13.04.2020 № 376

Изменения в Устав муниципального автономного учреждения муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области «Центр развития
туризма Вязниковского района»

 В разделе 2. «Цели, предметы и виды деятельности»:
 1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
 «2.2. Предметом деятельности Учреждения являются:

- обеспечение осуществления полномочий администрации Вязниковского
района в сфере туризма;

- деятельность по организации досуга и обеспечению населения города
Вязники услугами культуры, созданию условий для массового отдыха жителей
города Вязники, организации обустройства мест массового отдыха населения
города Вязники, по организации и обустройству общественного пространства
на территориях парков и зон отдыха, по предоставлению услуг населению и
туристам города Вязники в сфере культуры.».

2. Пункт 2.10. дополнить абзацами следующего содержания:
«- участие в реализации муниципальных программ, проектов;
- организация деятельности парков культуры и отдыха, парков

развлечений, пляжей, включая прокат оборудования;
- деятельность, связанная с организацией ярмарок (тематических,

сезонных, выходного дня);
- организация и проведение культурно-массовых, или (и) участие в

организации и проведении культурно-массовых и прочих мероприятий на
территориях парков и зон отдыха в городе Вязники;

- услуга аттракционов и парков;
- осуществление деятельности по организации и обустройству

общественного пространства на территориях парков и зон отдыха и
предоставлению услуг населению и туристам города Вязники;

- деятельность по организации активного отдыха населения, выполнению
рекреационных функций, созданию условий для досуга населения;

- управление, сопровождение или участие в реализации инвестиционных
проектов, направленных на развитие культуры, физической культуры и спорта;

- осуществление функций заказчика на разработку концепций, технико-
экономических обоснований инвестиционных проектов, разработка таких
концепций, обоснований;

- агентская деятельность для организации всех вышеперечисленных
мероприятий.».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е